( 法國 )
MP 110
MP 55
MP 130
MP 120
大氣壓力計
管路壓力測漏計
差壓計

•  尺寸 :  30 x 30 mm
型號 變色溫度 (ºC)
LI-40 40
LI-45 45
LI-50 50
LI-55 55
LI-60 60
LI-65 65
LI-70 70
LI-75 75
型號 變色溫度 (ºC)
LI-80 80
LI-85 85
LI-90 90
LI-95 95
LI-100 100
LI-105 105
LI-110 110
LI-115 115
變色前 變色後
不可逆性
• 數量 :  20 片 / 包         •  尺寸 :  15 x 43 mm
型號 變色溫度 (ºC)
5E-50 50 - 55 - 60 - 65 - 70
5E-75 75 - 80 - 85 - 90 - 95
5E-100 100 - 105 - 110 - 115 - 120
5E-125 125 - 130 - 140 - 150 - 160
5E-170 170 - 180 - 190 - 200 - 210
5E-210 210 - 220 - 230 - 240 - 250
43mm
15mm 4mmø
變色前 變色後
5E 5 個溫度點
Mini 迷你型
型號 變色溫度 (ºC)
NO.50 50
NO.55 55
NO.60 60
NO.65 65
NO.70 70
NO.75 75
NO.80 80
NO.85 85
型號 變色溫度 (ºC)
NO.90 90
NO.95 95
NO.100 100
NO.105 105
NO.110 110
NO.115 115
NO.120 120
NO.125 125
50
•  數量 :  200 片 / 包
•  尺寸 :  5 x 5 mm
變色前 變色後
30mm
30mm
11mmØ
3E 3 個溫度點
型號 變色溫度 (ºC)
3E-40 40 - 50 - 60
3E-45 45 - 55 - 65
3E-50 50 - 60 - 70
3E-55 55 - 65 - 75
3E-60 60 - 70 - 80
3E-65 65 - 75 - 85
3E-70 70 - 80 - 90
3E-75 75 - 85 - 95
3E-80 80 - 90 - 100
3E-85 85 - 95 - 105
3E-90 90 - 100 -110
3E-95 95 - 105 - 115
3E-100 100 - 110 - 120
3E-105 105 - 115 - 125
型號 變色溫度 (ºC)
3E-110 110 - 120 - 130
3E-120 120 - 130 - 140
3E-130 130 - 140 - 150
3E-140 140 - 150 - 160
3E-150 150 - 160 - 170
3E-160 160 - 170 - 180
3E-170 170 - 180 - 190
3E-180 180 - 190 - 200
3E-190 190 - 200 - 210
3E-200 200 - 210 - 220
3E-210 210 - 220 - 230
3E-220 220 - 230 - 240
3E-230 230 - 240 - 250
•  數量 :  20 片 / 包                •  尺寸 :  15 x 30 mm
變色前 變色後
70 80 90 70         80        90
70 70

型號 輻 射 量
• 最少訂購量 :  50,000 片
單點式
溫度 (ºC) 尺寸
40 ~ 150 Ø 8 mm，變色點 Ø 3 mm
客製化溫度點
變色後
45
變色前
45
VL 真空用
型號 變色溫度 (ºC)
VL-40 40 - 45 - 50 - 55
VL-60 60 - 65 - 70 - 75
VL-80 80 - 85 - 90 - 95
VL-100 100 - 105 - 110 - 115
VL-120 120 - 125 - 130 - 135
VL-140 140 - 150 - 160 - 170
VL-180 180 - 190 - 200 - 210
8 m
m
180 190 200 210
20 mm

230
212
194
176
158
140
122
°F
T8-50A
T1-70
70 °C 158 °F
不可逆性
T3 系列 T5 系列
T8-50A T1-70
型號 變色溫度 (ºC)
T3-60A 60 - 70 - 80
T3-70A 70 - 80 - 90
T3-80A 80 - 90 - 100
T3-100A 100 - 110 - 120
•  數量 :  40 片 / 包
型號 變色溫度 (ºC)
T5-50A 50 - 60 - 70 - 80 - 90
T5-60A 60 - 70 - 80 - 90 - 100